< COMUNE DI SANT’ANGELO DI BROLO
i cAP.98060 PROVINCIA DI MESSINA C.F. 00108980830

AREA SERVIZI ALLA PERSONA

Determinazione n. 14 del 25.01.2011

OGGETTO: Erogazione contributo all’Istituto Comprensivo di Sant’Angelo di
Brolo. Impegno spesa.

IL RESPONSABILE

[l giorno venticinque, del mese di gennaio, dell’anno duemilaundici, nel proprio
ufficio;

PREMESSO che con nota del 20.07.2010, Prot. n. 2908/A24, il Dirigente dell’Istituto
Comprensivo di Sant’Angelo di Brolo, ha chiesto a questo Comune la fornitura di materiale vario
per il funzionamento delle scuole, per I’anno scolastico 2010/2011;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 06 del 20.01.2011, dichiarata immediatamente
esecutiva, con la quale & stata assegnata al Responsabile dell’Area Servizi alla Persona la somma di
€ 400,00, disponibile sull’apposito capitolo del corrente bilancio, al fine di erogare il contributo
all’Istituto Comprensivo di Sant’ Angelo di Brolo per I’acquisto di materiale didattico e di facile
consumo per gli alunni della scuola materna del centro e della frazione di Contura;

RITENUTO di dover provvedere all’impegno della somma assegnata;

VISTO il decreto del Ministero dell’Interno del 17.12.2010, con il quale il termine per la

deliberazione del bilancio di previsione per 1’esercizio finanziario 2011, da parte degli enti Locali, &
differito al 31.03.2011;

CONSIDERATO che, per effetto del predetto D.M. ¢ automaticamente autorizzato, ai sensi del
comma 3, dell’art. 163 del decreto legislativo 18.08.2000, n. 267, 1’esercizio provvisorio, sulla base
del bilancio 2010 e, comunque, non oltre il termine stabilito per la deliberazione del bilancio per
I’esercizio finanziario 2011;

DATO ATTO che la spesa rientra nei limiti posti dal comma 1, dell’art. 163 del decreto legislativo
18.08.2000, n. 267;

VISTA la Legge n. 142/1990, recepita dalla L.R. n. 48/1991 e successive modifiche ed integrazioni;




Vista la determinazione sindacale n. 108 del 30.12.2009;
| Visto il vigente O.EE.LL in Sicilia;
DETERMINA

- Di impegnare, per i motivi di cui in premessa e che si richiamano nel presente dispositivo, la
somma di € 400,00, gia assegnata con deliberazione di Giunta Comunale n. 06/2011, mediante
imputazione della stessa sul cap. 69700, codice 1040205, codice gestione 1583., voce
~Contributo alla Direzione Didattica" del redigendo bilancio di previsione per I’esercizio
finanziario 2011;

- Di provvedere, con successiva determinazione, alla liquidazione del contributo, a favore
dell’Istituto Comprensivo di Sant’Angelo di Brolo.

Il Responsabile dell’ Area
(Giapgarra D.ssa Maria Grazia)

o /




SERVIZIO FINANZIARIO

VISTO, si attesta:
- laregolarita contabile della presente determinazione;

- la copertura finanziaria dell’impegno di spesa della somma di € 400,00 sul
cap. 69700, codice 1040205, codice gestione 1583., voce ~Contributo alla

Direzione Didattica" del redigendo bilancio di previsione per
I’esercizio finanziario 2011.

SI ATTESTA, altresi, di avere effettuato con esito positivo la valutazione di
incidenza del provvedimento sull’equilibrio finanziario di gestione;

SI DA’ ATTO che alla data odierna il suddetto provvedimento ¢ esecutivo a
norma di legge.

Sant’Angelo di Brolo, ﬁc%”/?.!/("ﬂfi

Il Responsabile dell’ Area Finanziaria

(Raﬁp&rﬁ/no lGior%}\—

oL 2



